Bu zenginliklerle Cezayir'in dünyanın en varlıklı ülkelerinden biri olması beklenir. Ancak Cezayir'in mevcut rejimi bu beklentiyi karşılamaktan çok uzaktır.

Cezayir Rejiminin Yapısı

Yüzyıllarca Fenike, Roma ve Bizans istilasında kalan Cezayir, Emeviler Dönemi'nde Hicrî 50/Miladi 670 yılından itibaren İslam toprakları içinde yer aldı ve hızlı bir kalkınmaya konu oldu.

Cezayir'de, 1500'lü yılların başında Endülüs istilasını tamamlayıp Kuzey Afrika'yı da istila etmek isteyen İspanyollara karşı başlayan Osmanlı idaresi, 1830'daki Fransız istilasını son buldu.